

INFORMAȚIE PRIVIND EXECUTAREA CONTRACTELOR

Î.M. „PIAȚA CENTRALĂ” Vă comunică că în procesul de executare a contractelor de alimentare a elevilor, zilnic de către șefa de ospătărie se întocmește Meniul reieșind din normele bănești preconizate pentru alimentația unui elev pe zi, reieșind din prevederile Deciziei Consiliului municipal Chișinău și Ordinului Direcției Generale Educație Tineret și Sport.

În baza meniului se întocmește Fișa zilnică de ridicare a articolelor finite care include numărul elevilor deserviți și suma totală pe zi (se anexează). La sfârșitul zilei instituția de învățământ eliberează bonul unde este indicat numărul de copii și suma totală pe zi cu aplicarea semnăturii persoanei responsabile și a ștampilei. Un exemplar al fișei zilnice de ridicare și a bonului rămîne în instituția de învățământ, al doilea exemplar se păstrează la Prestatorul de servicii privind alimentarea elevilor.

Concomitent menționăm că, la finele lunii se întocmește Actul de verificare privind prestarea serviciilor în baza facturilor fiscale întocmite (se anexează) cu aplicarea semnăturii și ștampilei ambelor Părți.

Contabil-șef
CEBOTARU Tatiana

INTREPRINDEREA MUNICIPALA „PIATA CENTRALA”

Coordonat:

Directorul institutiei

Cantina *Lic. Yh. Hagehi*
„25” noiembrie 20/9

MENIU

DENUMIREA BUCATELOR	GREUTATEA	PRETUL
Salată verde picănească	1/24	080
Unt	1/10	1,86
Brânză ch. sare	1/15	2,72
Terci frișcă cu ulei	100/5	1,01
Ceai cu zahăr	1/200	054
Țăine c/s	1/22	034
Chiflă cu măr	1/50	6,38
		13,65
Salată verde picănească	1/24	080
Unt	1/10	1,86
Brânză ch. sare	1/15	2,72
Porc frișcă cu ulei	1/100	1,06
Ceai cu zahăr	1/200	054
Țăine c/s	1/19	029
Chiflă cu măr	1/50	6,38
		13,65
Salată verde proasp.	1/30	050
Supă castoli orez	1/200	1,27
Găjușă coaptă cu	1/50	5,03
Terci grâu dens	1/100	1,10
Compot de fructe pz.	1/200	1,20
Țăine c/s	1/16	025
		9,35

Sef ospatarie

[Signature]

Liceul Teoretic „Gh. Asachi”

Bon nr. _____

Data „25” noiembrie 2019

Dejun 620 X 13,65 = 8463,00

Prinz 57 X 9,35 = 532,95

Chindii _____

Suma 8995,95 lei

Răspunzător de alimentație

E. Brănișteru B. Brănișteru

Şef de producere P. Cernenchi

E. Cernenchi _____

INTREPRINDEREA MUNICIPALA „PIATA CENTRALA”

Coordonat:

Directorul institutiei

Cantina lic. M. Argeș
„ 26 ” noiembrie 2019

MENIU

DENUMIREA BUCATELOR	GREUTATEA	PRETUL
Ou fierat	1 buc	2,33
Unt	1/10	1,86
Brânză ch. tare	1/15	2,72
Sereci din oua cu lapte	100/5	2,14
Ceai cu zahor	1/200	0,97
Grăine c/s	1/32	0,49
Cozișei	1/16	0,45
Curmăle	1/50	2,69
		13,65
Ou fierat	1 buc	2,33
Unt	1/10	1,86
Brânză ch. tare	1/15	2,72
Sereci oua cu lapte	100/5	2,17
Ceai cu zahor	1/200	0,97
Grăine c/s	1/30	0,46
Cozișei	1/16	0,45
Curmăle	1/50	2,69
		13,65
Borc. cartofi verzi p.	1/250	1,73
Grăjoșe ceapă vită	1/30	3,84
Grăini de cartofi	1/100	2,06
Compot fructe proasp	1/150	1,24
Grăine c/s	1/31	0,48
		9,35

Sef ospatarie

[Signature]

Dejun 021 X 13,652 8476,65
Prinz 57 X 9,352 532,95
Chindii _____
Suma 9009,60 lei

Răspunzător de alimentație B. Brănișteru
E. Brănișteru _____
Șef de producător P. Măruș
E. Cernenchi _____

Republica Moldova
Ministerul Educației
Instituția Publică
Liceul Teoretic „Gh. Asachi”

INTREPRINDEREA MUNICIPALĂ „PIATA CENTRALA”

Coordonat:

Directorul institutiei

Cantina

loc. „M. Asociei”
„ 27 ” noiembrie 2019

MENIU

DENUMIREA BUCATELOR	GREUTATEA	PRETUL
Conopide fierse	1/12	1,55
Unt	1/10	1,86
Budinec brinză Gem	45/15	5,30
Terci gră lapte	100/5	2,01
Ceai cu zahăr și lămie	200/c	1,47
Țăine formă	1/42	0,43
Banane	1/27	1,03
		13,65
Conopide fierse	1/12	1,55
Unt	1/10	1,86
Budinec brinză Gem	45/15	5,30
Terci gră lapte	100/5	1,95
Ceai cu zahăr și lămie	200/10	1,47
Țăine formă	1/48	0,49
Banane	1/27	1,03
		13,65
Supă cartofi fasole	1/250	1,50
Carne fiartă m.b. sos alb	30/30	4,83
Guste felinoale fierse	1/100	1,60
Compot fructe proasp	1/200	1,20
Țăine formă	1/21	0,22
		9,35

Sef ospatarie

[Signature]

COD

din "27" noiembrie 2019

Director

Contabil-sef

COB

Contabil-șef														
Denumirea articolelor	Unitatea de măsură	Eliberat (timpul)					Înapoiat	S-a eliberat în cursul zilei						
								Cantitatea	valoarea					
									la preț de sinecost.		la preț de realizare			
		ora	ora	ora	ora	ora			preț	suma	preț	suma		
Cantitatea														
Conopidă fieră	1/2	100	150	100	269		619			1,55	959,45			
Unt	1/10	100	150	100	269		619			1,86	1151,34			
Berdineș b.corn	45%	100	150	100	269		619			5,30	3280,70			
Tereci oară coaptă	100%	100		100			200			2,01	402,00			
Ceafă cu cârnă	200%	100	150	100	269		619			1,47	909,93			
Fâine formă	1/42	100		100			200			0,43	86,00			
Banane	1/27	100	150	100	269		619			1,03	637,57			
Tereci oară coaptă	100%		150		269		419			1,95	817,05			
Fâine formă	1/48		150		269		419			0,49	205,31			
											8449,35			
Supă cont foale	1/250				57		57			1,50	85,50			
Corn fil sos alb	30/30				57		57			4,83	275,31			
Peste foie. fr.	1/100				57		57			1,60	91,20			
Comp. fr. pz.	1/200				57		57			1,20	68,40			
Fâine formă	1/21				57		57			0,22	12,54			
											532,95			
											</			

Dejun 619 X 13,65 = 8449,35
Prinz 57 X 9,35 = 532,95
Chindii _____
Suma 8982,30 lei

Răspunzător de alimentație _____
E. Brănișteru B. Brănișteru
Șef de producer _____
E. Cernenchi E. Cernenchi

INTREPRINDEREA MUNICIPALĂ „PIATA CENTRALĂ”

Coordonat:

Directorul institutiei

Cantina Pic. Vh. Asqchi
 „ 28 ” noiembre 20 19

M E N I U

DENUMIREA BUCATELOR		GREUTATEA	PRETUL
Brânză ch. tare		1/15	2,72
Unt		1/10	1,86
Dulceaguri		1/15	1,73
Terai 'orez' lapte		100/5	2,17
Compot din fructe us. proprii		1/200	2,23
Grâine c/s		1/24	0,36
Biscuiti de oua		1/42	1,22
Portocale		1/40	1,36
			13,65
Brânză ch. tare		1/15	2,72
Unt		1/10	1,86
Dulceaguri		1/15	1,73
Terai grâu stafide lapte		100/5/5	2,95
Ceai cu lămpe		200/10	1,47
Grâine c/s		1/22	0,34
Biscuiti de oua		1/42	1,22
Portocale		1/40	1,36
			13,65
Rasolnic cr. arpece		1/250	2,72
Terai pui broiler		1/50	4,07
Terai frișcă dens		1/100	1,09
Băutură de lămpe		1/200	1,19
Grâine c/s		1/18	0,28
			9,35

Sef ospatarie

Dejun 621 X 13,65 = 8476,65
Prinz 57 X 9,35 = 532,95
Chindii _____
Suma 9009,60 lei

Răspunzător de alimentație B. Bănuș
E. Brănișteru _____
Șef de producție I. Mărcuș
E. Cernenchi _____

Republica Moldova
Ministerul Educației
Instituția Publică
Liceul Teoretic „Gh. Asachi”

FIȘA ZILNICĂ DE RIDICARE Nr. 331485
a articolelor finite

Din bucătăria

În bufetul

Liceului "George Asachi"
Ș.P.L.T. "George Asachi"

din 28 noiembrie 2019

Director

Contabil-sef

cod

cod

Contabil-sef										COD		
Denumirea articolelor	Unitatea de măsura	Eliberat (timpul)					Înapoiat	S-a eliberat în cursul zilei				
		Cantitatea						Cantitatea	valoarea		la preț de realizare	
		ora							la preț de sinecost.		la preț de realizare	
		ora	ora	ora	ora	ora			preț	suma	preț	suma
Brintză ch. ferec	1/15	150	100	100	271			621			2,72	1689,12
Unt	1/10	150	100	100	271			621			1,86	1155,06
Dulceapă	1/15	150	100	100	271			621			1,73	1074,33
Terci vîscă la apă	100g	150			271			421			2,17	913,57
Compot prune	1/200	150			271			421			2,23	938,83
Grîne c/s	1/24	150			271			421			0,36	151,56
Biscuiți drojia	1/42	150	100	100	271			621			1,22	757,62
Portocale	1/40	150	100	100	271			621			1,36	844,56
Terci grîu la apă	100g		100	100				200			2,95	590,00
Ceafcă la apă	200g		100	100				200			1,47	294,00
Grîne c/s	1/22		100	100				200			0,34	68,00
												8476,65
Rasolnic cr. apă	1/250				57		57				2,72	155,04
Pîrjocel pui la apă	1/50				57		57				4,07	231,99
Terci frișcă de lapte	1/100				57		57				1,09	62,13
Apătură de lapte	1/200				57		57				1,19	67,83
Grîne c/s	1/18				57		57				0,28	15,96
												532,95

INTREPRINDEREA MUNICIPALĂ „PIATA CENTRALA”

Coordonat:

Directorul institutiei

Cantina Pic. S. Agostino
„29” novembre 2019

M E N I U

DENUMIREA BUCATELOR	GREUTATEA	PRETUL
Tocană dovleci	1/40	086
Unt	1/10	1,86
Brânză ch. tare	1/20	3,62
Tercei găl. lapte stafide	100/5/5	2,86
Ceoi cu zahor și lămte	200/10	1,47
Țăine c/3	1/52	079
Biscuiți de ouă	1/21	061
Mandarine	1/40	1,58
		13,65
Tocană dovleci	1/40	086
Unt	1/10	1,86
Brânză ch. tare	1/20	3,62
Tercei găl. lapte stafide	100/5/5	2,94
Ceoi cu zahor și lămte	200/10	1,47
Țăine formă	1/69	071
Biscuiți de ouă	1/21	061
Mandarine	1/40	1,58
		13,65
Sei vorz și pșor pșor	1/250	1,56
Carne măruntă sos roșu	30/30	4,90
Tercei porumb	1/150	1,60
Compot fructe pr.	1/150	090
Țăine c/3	1/26	039
		9,35

Sef ospatarie

Diocese

COD

din "29" noiembrie 2019

În bufetul

Director

Contabil-şef

CON

Contabil-șef												COD	
Denumirea articolelor	Unitatea de măsură	Eliberat (timpul)					Înapoiat	S-a eliberat în cursul zilei					
								valoarea					
								la preț de sinecost.		la preț de realizare			
		ora	ora	ora	ora	ora		Cantitatea	preț	suma	preț	suma	
Tocamp dovlece	1/40	100	150	100	269		619			086	532,31		
Unt	1/10	100	150	100	269		619			1,86	1151,34		
Brișcă ch. țară	1/20	100	150	100	269		619			3,62	2240,78		
Țerci gălb. șlap. st.	100/5%	100		100			200			2,86	572,00		
Cești cu zah. lăc.	100/10	100	150	100	269		619			1,47	909,93		
Pâine	1/52	100		100			200			079	158,00		
Biscuiți din ovăz	1/21	100	150	100	269		619			061	374,59		
Marmeladă	1/40	100	150	100	269		619			1,58	978,02		
Țerci făină șlap.	100/5%		150		269		419			2,94	1231,86		
Pâine	1/69		150		269		419			071	297,49		
											8449,35		
Sci viteză p. r. p.	1/250				57		57			1,56	88,92		
Carne m. b. u. c.	30/30				57		57			4,90	279,30		
Țerci porumb	1/150				57		57			1,60	91,20		
Compot fr. pr.	1/150				57		57			090	51,30		
Pâine c/s	1/26				57		57			039	22,29		
											532,95		

Bon nr. _____

Data „29” noiembrie 2019

Dejun $619 \times 13,65 = 8449,35$ Prînz $57 \times 9,35 = 532,95$

Chindii _____

Suma 8982,30 lei

Răspunzător de alimentație

E. Brănișteru

Șef de producție

M. Pascaru

B. D. 1

P. H. 1

Act de verificare

perioada: 01/09/2019 - 30/09/2019
IM PIATA CENTRALA si IP LICEUL TEORETIC GHEORGHE ASACHI

C.F. 1003600056726
(022) 54-97-63
Chisinau, str.Mitropolit Varlaam, 63

C.F. 1017620003075
Tel.: 022223460
BUCURESTI 64

Chisinau, str.Mitropolit Varlaam, 63

Tel.: 022223460

BUCURESTI 64

Data	Doc1	Doc2	Nr. Factura	IM PIATA CENTRALA		IP LICEUL TEORETIC GHEORGHE ASACHI	
				Dt	Ct	Dt	Ct
1017620003075			Soldul				
03/09/2019	188234	135	AAH1228297				
04/09/2019	188236	135	AAH1228298				
05/09/2019	188238	135	AAH1228299		7985.25		
06/09/2019	188239	135	AAH1228300		7917.00		
09/09/2019	189411	135	AAH1228301		7985.25		
10/09/2019	189412	135	AAH1228302		7985.25		
11/09/2019	189414	135	AAH1228303		8811.75		
12/09/2019	189416	135	AAH1228304		8905.25		
13/09/2019	189418	135	AAH1228305		8905.25		
16/09/2019	189700	135	AAH1228306		8837.00		
17/09/2019	189701	135	AAH1228307		8905.25		
18/09/2019	189702	135	AAH1228308		8837.00		
19/09/2019	189858	135	AAH1228309		8911.80		
20/09/2019	189859	135	AAH1228310		8970.70		
23/09/2019	190196	135	AAH1228311		8970.70		
24/09/2019	190197	135	AAH1228312		8970.70		
25/09/2019	190199	135	AAH1228313		8989.40		
26/09/2019	190200	135	AAH1228314		8989.40		
27/09/2019	190202	135	AAH1228315		8998.75		
30/09/2019	190203	135	AAH1228316		8998.75		
					8638.80		
					8998.75		
Rulaje				174512.00			
Soldul				174512.00			

Director

Director

IURIE VASILENCO

Director

Contabil-sef

TATIANA CEBOTARU

Contabil-sef